PROTOKÓŁ
Z WIZJI LOKALNEJ
 przeprowadzonej w dniu 09 marca 2018 r.
w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego nr 16/DIR/2018 na: 
„Wykonanie termomodernizacji budynku nr 80"
W trakcie wizji na terenie Wojskowej Akademii Technicznej, mieszczącym się przy 
ul. Urbanowicza 2 w Warszawie, udostępniono Wykonawcom do obejrzenia: 
1. Lokalizację i stan obecny istniejących elewacji na potrzeby remontu bud. nr 80;
2. Lokalizację i stan obecny istniejących schodów przed bud. nr 61 na potrzeby remontu.
PYTANIA WYKONAWCÓW:
1. Proszę o informację czy kraty w oknach należy zdemontować i ponownie zamontować?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ze względu na konieczność wykonania ocieplenia glifów, należy kraty odciąć i po obrobieniu glifów ponownie wspawać przy wykorzystaniu płaskownika  
o przekroju jednakowym jak płaskownika zakotwionego w ścianie. Proszę o dodanie zapisu, 
w  pozycji nr 16 przedmiaru robót uzupełniając zapis zgodnie z niniejszym wyjaśnieniem.
W związku z powyższym pozycja przedmiaru nr 16 zostaje zmieniona  następująco: „Demontaż balustrady na murku schodów z wykuciem z muru wraz ze słupkami oraz demontaż krat okiennych wraz z ponownym montażem poprzez wspawanie przy wykorzystaniu płaskowników o przekroju zgodnym z istniejącym zakotwionym w ścianie” – 1 kpl.. 

2. Proszę o informację, czy na schodach będą płytki gresowe w kolorze ustalonym 
z  Zamawiającym, czy dowolnym dostarczonym przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na schodach przy bud. 61, oczekuje wykonania posadzki z płyt granitowych płomieniowanych o gr. min  3 cm w kolorze granatu. Ponadto dla zachowania poziomu podestu schodów  należy skuć odpowiednią warstwę betonu 
uzupełnić  właściwą zaprawą wyrównującą. 
W związku z powyższym pozycje przedmiaru nr 54 oraz 58 zostają zmienione  następująco: „Wykonanie okładzin schodów zewnętrznych z płyt granitowych płomieniowanych o gr min. 3 cm w kolorze dla budynku nr 80 – granatowym, a dla budynku nr 61 beżowym lub podobnym, uzgodnionym z użytkownikiem o wymiarach płyt nie mniejszych niż 60x30 cm ułożonych na podkładzie z zaprawy mrozoodpornej, odizolowanej od podkładu betonowego papą termozgrzewalną izolacyjną (bez posypki). 

3.  Proszę o informację czy nawiewniki pod oknami w elewacji należy zdemontować i ponownie zamontować?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nawiewniki pod oknami są już zaślepione od wewnątrz 
i przy wykonywaniu ocieplenia należy je zlikwidować  wypełniając otwór styropianem.
4. Proszę o informację jak rozumieć termin realizacji określony na 180 dni?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  okres 180 dni realizacji należy rozumieć jako maksymalny oczekiwany przez Zamawiającego, a dopuszcza się skrócenie terminu.
5. Proszę o informację czy roboty będzie można wykonywać w godzinach 7,00 - 20,00 i czy budynki będą użytkowane przez personel?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  na wniosek Wykonawcy, po przekazaniu terenu budowy, na piśmie zostanie określona uwarunkowana szczegółowo możliwość pracy we wnioskowanych godzinach. Budynki przy których przewidziane są roboty, będą użytkowane przez cały okres wykonywania robót, z różną intensywnością  (niewielką w dniach wolnych od pracy 
i po godzinie 18.00 dnia powszedniego).
6. Proszę o informację czy na jaką długość jednorazowo można odkopać fundamenty do wykonania izolacji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  odkopanie ścian fundamentowych  budynku nr 80 dla wykonania izolacji należy wykonywać odcinkami nie dłuższymi niż 20 m jednorazowo.
7. Proszę o informację czy tynk marmolitowy należy wykonać na całej długości remontowanych schodów przy bud. nr 61?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  po wykonaniu  okładzin podestu i schodów należy przewidzieć  odtworzenie  tynku  żywicznego ”marmolit” do narożnika budynku  oraz na ścianie oporowej zewnętrznej schodów do widocznego załamania na ścianie Proszę o dodanie pozycji przedmiarowej 54 a) o następującej treści: 
„Wymiana okładziny marmolitowej ściany oporowej schodów od strony wewnętrznej i zewnętrznej oraz cokołu wzdłuż schodów ściany budynku,   tynkiem żywicznym marmolit w kolorze istniejącego cokołu budynku.” – 16,20 m2. 
8. Proszę o informację jaka jest grubość płyty betonowej pod schodami przy bud. nr 61?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że płyta pod schodami pozwala na jej częściowe powierzchniowe skucie  dla wykonania izolacji i warstw wykończeniowych 

9. Proszę o informację czy należy wykonać izolację poziomą pod płytami granitowymi na schodach?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na warstwie wyrównawczej, wykonanej po skuciu warstwy podestu schodów należy wykonać izolację przeciwwilgociową z papy zgrzewalnej, patrz odpowiedź nr 7.   
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Przedstawiciel Zamawiającego:
1. Zbigniew Krupa
2. Krzysztof Szylberg
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